ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk205794117]Приказ о введении санитарно-эпидемиологических мероприятий при росте заболеваемости
Г. Сургут                                                                                                11 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях предотвращения распространения инфекции среди сотрудников Общества,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk205794123]Заместителю директору по общим вопросам Ватову Н.Д. с 15.09.2027 г. ввести санитарно-эпидемиологический контроль за состоянием здоровья сотрудников:
- измерение температуры тела в начале рабочего дня;
- ношение медицинских масок в течение рабочего дня;
- регулярное проветривание рабочих помещений не реже чем раз в два часа.
1. [bookmark: _Hlk205794146][bookmark: _GoBack]Заместителю директора по общим вопросам Ватову Н.Д. в срок до 30.09.2027 г. предоставить Директору отчет о проделанной работе и её результатах.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

введении сан

итарно

-

эпидемиологических мероприятий при росте

заболеваемости

Г. Сургут

11

сентября

2027 года

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

предо

твраще

ни

я распространения инфекции среди сотрудников Общества,

приказываю:

1.

Заместителю директор

у

по общим вопросам Ватову Н.Д.

с 15.09.2027 г.

ввести

санитарно

-

эпидемиологический

контроль

за состоянием здоровья сотрудни

ков:

-

измерение

температуры

тела

в начале рабочего дня;

-

но

шение

м

едицинских масок в течение р

абочего дня;

-

регулярное проветривание рабочи

х помещений не реже чем раз в два

часа.

2.

Заместителю директора по общим вопросам Ватову Н.Д.

в срок до 30.0

9.2027 г.

предоставить Директору

отчет о проделанной рабо

т

е и её результата

х.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  введении сан итарно - эпидемиологических мероприятий при росте  заболеваемости   Г. Сургут                                                                                                  11  сентября   2027 года   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  предо твраще ни я распространения инфекции среди сотрудников Общества,   приказываю:   1.   Заместителю директор у   по общим вопросам Ватову Н.Д.   с 15.09.2027 г.   ввести  санитарно - эпидемиологический  контроль   за состоянием здоровья сотрудни ков:   -   измерение  температуры   тела  в начале рабочего дня;   -   но шение  м едицинских масок в течение р абочего дня;   -   регулярное проветривание рабочи х помещений не реже чем раз в два  часа.   2.   Заместителю директора по общим вопросам Ватову Н.Д.  в срок до 30.0 9.2027 г.   предоставить Директору  отчет о проделанной рабо т е и её результата х.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с   содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)